
MO evid.Č. sml.:6440-0014-2016-245

Dodatek Č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0014-2017-245 uzavřené dne 2.10.2017

(dále jen ,,smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Pověřený jednáním:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
22232881/0710
Ing. Martina Ošmyková, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněná k jednání ve
smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Na adrese:
Spojení:
e-mail:
datová schránka:
Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

ve věcech BOZP:
Adresa pro doručování:

Hradební 772/12, 110 05 Praha 1

Ing. Martina Ošmyková, vedoucí OdP Praha,
JosefOstroroh, ved. skp.-tech. obj.,
David Hejma, DiS., těch. obj., tel.
ing. Vladislav Bezděka, tlf.:
Provozní středisko 0014 Praha, oddělení provozu Praha, odbor provozu nemovité
infrastruktury AHNM, U Brusnice 11,
160 00 Praha 6

(dále jen „objednatel”)

a

2. TECHNISERV, spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5239
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních: Ing. Vladislav Ho
ve věcech technických: Ing. Ivan Chylík,
Fax: 283 023 222
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: TECHNISERV, spol. s r.o., Moskevská 86, 101 00 Praha 10
dále jen „zhotovitel”

Praha 4, Baarova 231 /36, PSC 140 00
442 64 020
CZ44264020
Komerční banka, a.s.

, jednatel

1



MO evid. Č. smi. :6440-0014-2016-245
se dohodly podle odst. 14.6. článku 14 a odst. 2.6. článku 2 smlouvy:
-na provedení dalších dodatečných prací nutných k řádnému zpracování a dokončení předmětu smlouvy, jejíchž
potřebnost je objektivně doložena a vyvstaly až v průběhu plnění díla a nebylo možné je předvídat před uzavřením
smlouvy;
-na navýšení ceny plnění dodatkem č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek”), kterým se mění a doplňuje smlouva.

v

Cl. 1
Změny a doplnění

1.1. Podle odst. 2.6. článku 2 byla provedena specifikace víceprací a schválena jejich cena. Vše je uvedeno ve
vyjádření firmy TECHNÍSERV spol. s r.o. posuzujícím potřebu víceprací na akci „PS 0014 Oprava zastínění komory
GŠ AČR, Praha 6“ ze dne 23.10.2017. Rozsah víceprací a jejich nacenění je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto dodatku.
1.2. Příloha smlouvy č. 2 „Výkaz výměr” se doplňuje o práce a cenovou nabídku uvedenými v Příloze č. 2 „Cenová
kalkulace“dodatku smlouvy.
1.4. V odst. 3.1. článku 3 smlouvy se ruší text a nahrazuje se zněním:
„Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové,
nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

182. 505,00 Kč bez DPH
(slovy: jednostoosmdesátdvatisícepětsetpět korun českých)”

1.5. V odst. 3.2. článku 3 se ruší text a nahrazuje se zněním:
„K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného
plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba ve výši 21 %, což činí 38.326,05Kč a celková cena
za dílo včetně DPH tedy činí 220.831,05 Kč.

Navýšení tímto dodatkem za vícepráce činí:
„Cena bez DPH 28.505,00 Kč
21% DPH 5.986,05 Kč

Cena celkem s DPH 34. 491,05 Kč”

Článek 2

2.1. Ostatní, tímto dodatkem nekomentovaná ustanovení smlouvy, se nemění a zůstávají i nadále v platnosti.
2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích o 2 listech, z nichž všechny mají platnost originálu, 2 výtisk obdrží
objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.
2.3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Přílohy:
Příloha č. 1: Vyjádření f. TECHNÍSERV spol. s r.o. - počet listů: 1
Příloha č. 2: Cenová kalkulace - počet listů: 1
V Praze dne..................................

Za objednatele:

Ing. J

Ing. Martina Ošmyková
Vedoucí oddělení provozu
Agentura hospodaření s ne



T
/ hynpíiě/jí

TECHNISERV spoi.sr.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 5239

?ÍÍLOi/Qc>: /

//éru ‘ /

Provozovna:
Moskevská 86

tSOOMI * 150 14W
OHSAS Itcot * nofltc 2CCO0

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA

473/17/hor

VĚC: Smlouva o dílo č. 6440-0014-2017-245

Vážený pane Ostrorohu,

V návaznosti na proběhlá jednání si Vás dovolujeme požádat o uzavření dodatku ke smlouvě o dílo č. 6440-0014-
2017-245, který by řešil potřebu provedení prací, jež jsou nezbytné pro řádné provedení díla. Jedná se konkrétně o
úpravu stávající klimatizace spočívající v:
- přerušení trubek pro chladící medium v místě průchodu stěnou komory,

napojení trubek na nové průchodky, které budou nainstalovány místo stávajících,
- vypuštění a napuštění chladícího media a tlaková zkouška,
- přerušení komunikačního kabelu mezi vnitřní a vnější jednotkou klimatizace v místě průchodu stěnou komory
a napojení na nově instalovaný filtr.
Předpokládaná cena: 28.505,-Kč

Jedná se o dodávky a práce, které jsou definovány ve smlouvě o dílo jako součinnost objednatele a z důvodu
probíhající záruky je nezbytné, aby úpravy provedla firma, která klimatizaci instalovala.

Na základě Vašeho požadavku, aby tyto práce zabezpečila naše společnost, navrhujeme za tímto účelem uzavřít

[česká republika - Ministerstvo obraný

Provozní středisko 0014 Praha
p. Josef Ostroroh

U Brusnice 11
I 160 00 Praha 6 J

VYŘIZUJE

Vladislav Horák

' DNE

23.10.2017

Sídlo společnosti:
Baarova 231/36
Praha 4, 140 00

IČO: 44264020
DIČ: CZ44264020
www.techniserv.cz



Cenová kalkulace • vicopróce

i

Pol PODÍS MJ Cena/ MJ
1 . . Materiál . '. • . > , <

1 Cu potrubí vč. izolace a komuniločnfhnkabelu m 597.00 Kč 597.00 KČ
2 Montážní a Izolační materiál. Aq pálka kol 466.00 Kč 466.00 Kč
3 Technická pfvnv kDl 975.00 Kč 975.00 Kč

- »•* Prác6'>*--‘- •- -- ? v- ... • . ,■ v . ř*. • mtj V- • i .^,^'e • « •■»*-. •'£ ■' Šij*,
4 Montážní oráče, zorovoznénl kDl 1 22 749.00 Kč 22 749.00 Kč

• • X * - Ostatní * V .*■':» Jít ■( : v .-Sr:,'.^ .. v***.*?:; +• ' v.' «•*,'«'. •;
5 Koordinace, vedeni zakázkv kDl 1 3 718.00 Kč 3 718.00 Kč

Cena celkem bez DPH 28 505.00 Kč
OPH 21 % 5 986.05 Kč
Cena celkem vč. DPH 34 491,05 Kč

ZhotovBot: TECHNISERV, tpol. a r. o., Baa/pva 231/30'l46 QQ Praha 4
10:44264020

i


